1

Indicação Nº 1250/2020

INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio
ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos, a troca das lâmpadas queimadas na Rua Roque
Oliveira Guerra, na altura dos números 62 e 84 – no Bairro Jardim Adriane – Centro –
Itaquaquecetuba – SP.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de
moradores locais tanto como munícipes que transitam nesta região, pois a falta de
iluminação facilita os atos de assaltos.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 30 de Outubro de 2020.

ADRIANA APARECIDA FELIX

ADRIANA DO HOSPITAL

VEREADORA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1S7A3A3U0T6M5H4
		2020-10-30T13:53:54-0300